

Supermercado Campos Sa Ltda Me

Supermercado Campos Sa Ltda Me

Rua Rua vc cinco - 157 - Nova Contagem

Contagem - MG  
 CEP: 32050070 Fone (31)3392-8159  
 Email: campossa01@hotmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA  
 0 - ENTRADA

1

Nº: 2185 Pag.: 1 de 1  
 SÉRIE: 1

Controle de Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

131193323141692 - 14/06/2019 09:43:51-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 1865986950014

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.

CNPJ  
 25322199000103

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site  
 3119062532219900010355001000021851000008310

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOC COMUNITARIA FORCA UNIDA DO B ESTALEIRO

CNPJ / CPF

23850860000110

DATA DE EMISSÃO

14/06/2019

ENDEREÇO

RUA SANTA CRUZ - 000205

BAIRRO/DISTRITO

ESTALEIRO

CEP

32050353

DATA DE SAÍDA

MUNICÍPIO

CONTAGEM

FONE/FAX

3133569618

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS	487,96	VALOR ICMS	51,71	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	TOTAL DO PIS	15,89	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	3.339,24		
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00	VALOR DA COFINS	73,21	VALOR TOTAL DA NOTA	3.339,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	0	ESPECIE	Nao informada	MARCA	Nao informada	NUMERAÇÃO	000000	PESO BRUTO	0,000	PESO LIQUIDO	0,000
------------	---	---------	---------------	-------	---------------	-----------	--------	------------	-------	--------------	-------

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI	PIS	COFINS
152334 - MARG DELICIA CREMOSA CS 1KG	15171000	060	5405	UN	15,0000	7,99	0,00	119,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1038 - ALHO NACIONAL KG	07032090	040	5102	KG	5,0000	19,80	0,00	99,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
857 - FRUTA MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	30,0000	0,99	0,00	29,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
389401 - PAO SOVADO SEMPRE BOM 500G	19059090	060	5405	UN	30,0000	4,49	0,00	134,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,22	10,2
203892 - BISC AYM CREAM CRACKER 200G	19053100	060	5405	UN	20,0000	1,99	0,00	39,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,66	3,02
895 - FRUTA MEXERICIA POKAN GRAUDA	08052100	040	5102	KG	30,0000	1,99	0,00	59,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
162630 - MAC YARA SEM 500G ESPAGUETE N8	19021800	060	5405	UN	20,0000	2,19	0,00	43,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
133982 - OLEO SOJA VILA VELHA PET 900ML	15079011	060	5405	UN	30,0000	3,39	0,00	101,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
148541 - SAL MOIDO MARINHO CAICARA 1KG	25010020	000	5102	UN	29,0000	0,99	0,00	28,71	28,71	2,00	0,00	7,00	0,00	0,47	2,18
201292 - FAR TRIGO VILMA ESPECIAL TRADIC 1KG	11010010	000	5102	UN	15,0000	3,79	0,00	56,85	56,85	3,97	0,00	7,00	0,00		
291064 - CHA MATTE LEAO NATURAL 250G	09030090	060	5405	UN	15,0000	6,99	0,00	104,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,73	7,97
1922 - QJ MUSSARELA FATIADA KG	04061010	060	5405	KG	13,0000	22,99	0,00	298,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
410045 - BISC MARILAN ROSQUINHA COCO 800G	19053100	060	5405	UN	12,0000	6,99	0,00	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,38	6,37
918824 - IOG TREV MORANGO E FRUTAS BDJ 540G	04031000	060	5405	UN	20,0000	2,99	0,00	59,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1342 - LEGUME TOMATE LONGA VIDA GRAUDO KG	07020000	040	5102	KG	6,0000	6,99	0,00	41,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1328 - LEGUME REPOLHO VERDE KG	07049000	040	5102	KG	5,0000	3,49	0,00	27,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
180467 - FUBA MIMOSO PACHA 1KG	11022000	000	5102	UN	12,0000	1,89	0,00	22,68	22,68	1,58	0,00	7,00	0,00		
950800 - LEITE PO CAMPONESA INTEGRAL PC 400G	04022110	060	5405	UN	30,0000	11,49	0,00	344,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6637 - FOLHOSOS ALFACE CHESPA UN	07051900	040	5102	UN	20,0000	2,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
358774 - ACHOC PO TRES CORACOES 700G	18069000	060	5405	UN	24,0000	7,99	0,00	191,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,16	14,5
7344 - PAO HOT DOG MINI KG	19052090	000	5102	KG	20,0000	10,99	0,00	219,80	219,80	15,38	0,00	7,00	0,00	3,63	16,7
2141 - CARNE BOV MIOLO DE PA KG	02013000	060	5405	KG	20,0000	18,99	0,00	379,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
185 - PEITO FRANGO RESFRIADO KG	02071400	060	5405	KG	20,0000	7,99	0,00	159,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2103 - FIGADO BOVINO RESFRIADO KG	02062200	060	5405	KG	12,0000	9,99	0,00	119,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1618 - COXA FRANGO RESFRIADO KG	02071300	060	5405	KG	20,0000	6,99	0,00	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
550 - FRUTA BANANA PRATA KG	09039000	040	5102	KG	24,0000	3,49	0,00	83,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
666 - FRUTA LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	23,0000	1,99	0,00	45,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
799256 - CALDO KNORR SACHE 1KG CARNE	21041014	000	5102	UN	4,0000	19,99	0,00	79,96	79,96	14,39	0,00	18,0	0,00	1,32	6,08
799249 - CALDO KNORR SACHE 1KG GALINHA	21041011	000	5102	UN	4,0000	19,99	0,00	79,96	79,96	14,39	0,00	18,0	0,00	1,32	6,08
351263 - REQ ENTRERIOS TRADIC CREM PT 420GR	04069090	060	5405	UN	10,0000	9,99	0,00	99,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

ATENÇÃO  
 DATA 14/06/19  
 040.030.836.23

Recebemos  
 Contagem de 06 de 2019

CALCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
			32	

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
18,00% - 159,82 28,78 7,00% - 328,04 22,93 ISENTOS - 2.422,89 ISENTOS - 428,39 - Trib aprox RS: 149,25 Federal e 368,56 Estadual Fome/IBPT - Transp UF:	

Comp 018 Banco 001 Agência 3879 DV 0 C1 8 Conta 505.861-9 C2 0 Série 800 Cheque N° 850001 C3 0 R\$ 3339,24#

Pague por este cheque a quantia de TRES MIL TREZENTOS E TRINTA E NO-  
VE REAIS e centavos acima

a SUPERMERCADO RAMPOS SA JTOA-ME ou à sua ordem

CONTAGEM 14 de JUNHO de 2019

Wendell Van Der Valdeiros Silva Silva



PRACA TIRADENTES-MG, MG  
00.000.000/7109.97  
PRACA TIRADENTES, 39  
CENTRO - CONTAGEM, MG  
CONFECCAO: 06/2019

ASSOCIACAO COMUNITARIA FORCA UNIDA DO BAIRRO ESTALEIRO  
CNPJ 23.850.860/0001-10  
CLIENTE BANCAIRO DESDE 12/2015



[Voltar](#)[Imprimir](#)

## Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

**Inscrição:** 25.322.199/0001-03  
**Razão Social:** SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA ME  
**Endereço:** RUA VC 5 / 157 / NOVA CONTAGEM CONTAGEM - MG

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 10/06/2019 a 09/07/2019

**Certificação Número:** 2019061001133393286145

Informação obtida em 11/06/2019 14:16:55

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
**Secretaria da Receita Federal do Brasil**  
**Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional**

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA**  
**CNPJ: 25.322.199/0001-03**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.  
Emitida às 15:12:30 do dia 26/02/2019 <hora e data de Brasília>.  
Válida até 25/08/2019.

Código de controle da certidão: **F477.E4BA.1D6F.184F**  
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

## **CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA

(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 25.322.199/0001-03

Certidão nº: 173935801/2019

Expedição: 11/06/2019, às 14:00:38

Validade: 07/12/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO CAMPOS SA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **25.322.199/0001-03**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### **INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



Supermercado Campos Sá LTDA – ME  
CNPJ: 25.322199/0001-03  
Rua VC 5, nº 157 – Nova Contagem/Contagem  
(31)3392-8159  
PROPOSTA COMERCIAL – ORÇAMENTO  
VENDEDOR – FREDSON RODRIGUES  
VALIDO POR 20 DIAS

### ORÇAMENTO

PRODUTO	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
MARGARINA DELICIA 1KG	DELICIA	15	7.99	R\$ 119.85
ALHO NACIONAL		5 KG	19,90	R\$ 99.50
FRUTA MELANCIA		30 KG	0.99	R\$ 29.70
PAO SOVADO SEMPRE BOM 500G	SEMPRE BOM	30	4.49	R\$ 134.70
BISC AYM CREAM CRACKER 200G	AYMORE	20	1.99	R\$ 39.80
FRUTA MEXERICA POKAN		30	1.99	R\$ 59.70
MAC YARA SEM ESPAGUETE N8 500G	YARA	20	2.19	R\$ 43.80
OLEO SOJA VILA VELHA PET 900 ml	VILA VELHA	30	3.39	R\$ 101.70
SAL MARINHO CAICARA 1 kg	CAICARA	29	0,99	R\$ 28.71
FARINHA TRIGO VILMA ESPECIAL TRAD 1 kg	VILMA	15	3.79	R\$ 56.85
CHA MATE LEAO 250G	LEÃO	15	6.99	R\$ 104.85
QJ MUSSARELA PC PED		13 KG	22.99	R\$ 298.87
ROSQUINHA MARILAN COCO 800G	MARILAN	12	6.99	R\$ 83.88
IOG TREV MORANGO E FRUTAS BJ 540G	TREVINHO	20	2.99	R\$ 59.80
LEGUME TOMATE LONGA		6 KG	6.99	R\$ 41.94
LEGUME REPOLHO VERDE KG		8 KG	3.49	R\$ 27.92
FUBA MIMOSO FINO PACHA 1KG	PACHA	12	1.89	R\$ 22.68
LEITE PO CAMPONESA INTEGRAL PCT 400G	CAMPONESA	30	11.49	R\$ 344.70
FOLHOSOS ALFACE		20	2.00	R\$ 40.00
ACHOC PO TRES CORACACOES 700G	TRES CORACACOES	24	7.99	R\$ 191.76
PAO HOT DOG MINI KG		20	10.99	R\$ 219.80
MIOLO DE ACEM KG		20	18.99	R\$ 379.80
PEITO DE FRANGO KG		20	7.99	R\$ 159.80
FIGADO BOVINO RESFRIADO KG		12	9.99	R\$ 119.88
COXA E SOBRE COXA KG		20	6.99	R\$ 139.80
FRUTA BANANA PRATA KG		24	3.49	R\$ 83.86
FRUTA LARANJA PERA RIO KG		23	1.99	R\$ 45.77
CALDO KNORR SACHE 1 01KG CARNE	KNORR	4	19.99	R\$ 79.96
CALDO KNORR SACHE 1 01KG GALINHA	KNORR	4	19.99	R\$ 79.96
REQ ENTRERIOS TRADIC CREM PT 420GR	ENTRERIOS	10	9.99	R\$ 99.90
<b>TOTAL:</b>				<b>RS 3339.24</b>

25.322.199/0001-03

SUPERMERCADO CAMPOS SÁ LTDA - ME

Rua VC 5, nº 157

B. Nova Contagem - CEP 33210-550

Assinatura/Carimbo  
CONTAGEM - Minas Gerais

CONTAGEM, 07 de Junho de 2019.



Supermercado Nova Contagem LTDA

Telefone: (31) 3392-8145

Endereço: Rua VL 6 N 86 Nova Contagem / Contagem

Vendedor: Tiago Gomes Paraguai

Validade da Proposta: 20 dias

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM  
CNPJ 27.048.243/0001-32

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Produto	Marcar	Quant	Valor Unit	Valor Total
MARGARINA CLAYBOM CREMOSA 1KG	CLAYBOM	15	7.99	119.85
ALHO NACIONAL		5 KG	19.99	99.95
MELANCIA		30 KG	1.00	30.00
PAO SOVADO KADDOURA 500G	KADDOURA	30	6.49	194.70
BISC RACINE CREAM CRACKER 400G	RACINE	20	2.99	59.80
MEXERICA POKAN		30	1.98	59.40
MAC VILMA ESPAGUETE N8 500G	VILMA	20	2.98	59.60
OLEO SOJA REFINADO ABC PET 900 ml	ABC	30	3.45	103.50
SAL REFINADO MARLIN 1KG	MARLIN	29	1.29	37.41
FARINHA TRIGO DONA BENTA TRAD 1kg	DONA BENTA	15	3.89	58.35
CHA MATE LEAO 250G	MATE LEAO	15	7.00	105.00
QJ MUSSARELA PC PED		13 KG	23.80	309.40
ROSQUINHA MABEL COCO 800G	MABEL	12	8.49	101.88
IOG ITAMBE POLPA MOR COCO BDJ 540G	ITAMBE	20	3.99	79.80
TOMATE LONGA		6 KG	7.00	42.00
REPOLHO VERDE KG		8 KG	3.50	28.00
FUBA MIMOSO FINO SINHA 1KG	SINHA	12	2.19	26.28
LEITE PO ITAMBE INTEGRAL PCTE 400G	ITAMBE	30	11.99	359.70
ACHOC PO TODDY ORIGINAL PT 800G	TODDY	24	10.99	263.76
FOLHOSOS ALFACE		20	2.10	42.00
PAO HOT DOG MINI KG		20	11.00	220.00
MIOLO DE ACEM KG		20	19.99	399.80
PEITO DE FRANGO KG		20	8.10	162.00
FIGADO BOVINO KG		12	9.90	118.80
COXA E SOBRE COXA KG		20	6.99	139.80
BANANA PRATA KG		24	3.50	84.00
LARANJA PERA RIO KG		23	2.00	46.00
CALDO KNORR SAC 1 01KG CARNE	KNORR	4	19.99	79.96
CALDO KNORR SAC 1 01KG GALINHA	KNORR	4	19.99	79.96
REQ PORTO ALEGRE CREMOSO PT 420G	PORTO ALEGRE	10	10.99	109.90
			<b>TOTAL</b>	<b>3.624.15</b>

Contagem, 06 de Junho de 2019.

## ORÇAMENTO



**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME**  
**CNPJ: 03.247.445-0001/69 INSC:1860292490065**  
**END: AV. VP1 Nº2504 NOVA CONTAGEM/MG**  
**CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062**  
**Vendedor - Carlinhos**  
**Proposta Valida: 15 Dias**

Quantidade	Item	Valor Item	Valor Total
15	MARG QUALY CREMOSA C SAL 1KG	13.95	209.25
30 KG	MELANCIA	1.05	31.50
5 KG	ALHO	19.98	99.90
30	PAO SOVADO DA CASA	5.47	164.10
20	BISC RACINE CREAM CRACKER 400G	2.95	59.00
30	MEXERICA POKAN	1.99	59.70
20	MAC STA AMAL OVOS 500G ESPAGUETE N8	3.59	71.80
30	OLEO SOJA CONCORDIA PET 900 ML	3.49	104.70
29	SAL MARINHO GLOBO 1 kg	1.49	43.21
15	FARINHA TRIGO GLOBO ESPECIAL 1KG	2.79	41.85
15	CHA MATE LEAO 250G	7.05	105.75
13	QJ MUSSARELA	23.00	299.00
12	ROSQUINHA SULLPER 800G COCO	6.49	77.88
20	IOG TREV MORANGO E FRUTAS BDJ 540G	3.00	60.00
6 KG	TOMATE LONGA	7.00	42.00
8 KG	REPOLHO KG	3.51	28.08
12	FUBA MIMOSO BIG JO 1 KG	1.90	22.80
30	LEITE PO CAMPONESA INTEGRAL PCT 400G	11.50	345.00
20	FOLHOSOS ALFACE	2.05	41.00
24	ACHOC PO TODDY ORIGINAL PT 800G	10.00	240.00
20	PAO HOT DOG MINI	11.05	221.00
20 KG	MIOLO DE ACEM	19.00	380.00
20 KG	PEITO DE FRANGO	8.00	160.00
12 KG	FIGADO BOVINO RESFRIADO	10.00	120.00
20 KG	COXA E SOBRE COXA	7.00	140.00
24 KG	BANANA PRATA	3.50	84.00
23 KG	LARANJA PERA RIO	2.00	46.00
4	CALDO KNORR SACHE 1 01KG CARNE	20.00	80.00
10	REQ CURRAL MINAS CREMOSO 350G	10.90	109.00
4	CALDO KNORR SACHE 1 01KG GALINHA	20.00	80.00
<b>Total</b>			<b>3.566.52</b>

CONTAGEM, 05 de Junho de 2019.

**03.247.445/0001-69**  
**SUPERMERCADO**  
**SIQUEIRA CAMPOS LTDA**  
**B, Nova Contagem Cep 32050-030**  
**CONTAGEM - MG**